bitumage de la route nationale 
N°29 (RN29) Manga-Zabré (79km). 
Le Conseil a marqué son accord 
pour l’attribution du marché au 
groupement d’entreprise ATP/
SGTI/KF pour un montant de 
vingt-huit milliards trois cent 
quatre-vingt-quatorze millions 
soixante-cinq mille trois cent 
quarante-trois (28 394 065 
343) F CFA TTC avec un délai 
d’exécution de vingt-quatre (24) 
mois y compris la saison pluvieuse 
qui est estimée à six (06) mois.  
Le financement est assuré par 
l’Association internationale 
de développement (IDA). 
I.5. AU TITRE DU MINISTERE 
DES RESSOURCES ANIMALES